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„Patareid“ – kodus tekkinud väikesed ühekordsed ja laetavad patareid. 
NB! Uuri omavalitsuselt, kus asuvad avalikud patareide kogumisnõud, tagasta 
müüale tasuta või vii jäätmejaama! 

„Akud“ – mootorsõidukite akud, mobiiltelefonide akud, elektriseadmete ja 
tööriistade akud. 
NB! Tagasta müüale tasuta või vii jäätmejaama! 

„Romusõidukid“ –  registrist eemaldatud mootorsõiduk.
NB! Tegemist on ohtliku jäätmega ning tuleb üle anda litsentseeritud 
autolammutusele.

„Ehituslammutusjäätmed“, sh „Aknaklaas“, „Kivid“, 
„Puit“, „Töödeldud puit“, „Betoon“, „Keraamika“, 
„Tellised“ ja „Tõrvapapp“ – mineraalsed jäätmed 
(kivid, tellised jne), kipsplaadid (tuleb koguda teistest 
mineraalsetest jäätmetest eraldi), lehtklaas, ehitusvill, 
torud, tõrvapapp, värvitud puit, immutatud puit, 
värvitud puit, töötlemata puit,  tapeet, põrandakatted, 
aknad, uksed, kraanikauss, WC-pott, vann, 
raudbetoon- ja betoondetailid, kile jms. 
NB! Ohtlike jäätmeid sisaldavaid ehitusjäätmeid 
(laki-, värvi-, liimijäätmed ning immutatud puit) tuleb 
hoida  teistest jäätmetesteraldi. Ehitusjäätmetega ei 
tohi täita maa-ala (sh kraave, auke, lohke jms), ega 
matta. Telli konteiner või ole valmis ehitusjäätmeid 
jäätmejaamas eraldi sorteerima!
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„Ohtlikud jäätmed“, sh „Elavhõbedat sisaldavad jäätmed“, „Aegunud ravimid“, „Süstlad“, 
„Õlijäätmed“, „Õlifiltrid“, „Lambipirnid“, „Päevavalguslambid“, „Taimekaitsemürgid“ ja „Värv, liim, 
lahusti ja lakk pakendis“ – elavhõbedat sisaldav kraadiklaas, meditsiini jäätmed (vananenud ravimid 
ja kasutatud süstlad), päevavalguslambid ja muud elavhõbedat sisaldavad jäätmed, säästupirnid, 
LED- pirnid, värvid, lakid, liimid, lahustid, küünelakk ja -eemaldi, kodukemikaalid, putuka- ja rotimürgid, 
pestitsiidid, vana õli ja õli sisaldavad vedeljäätmed, õlifiltrid, õliga määrdunud kaltsud, fotokemikaalid, 
jahutusvedelik jne. 
NB! Tegemist on ohtlike jäätmetega, mida tuleb hoida teistest jäätmetest eraldi ning viia 
jäätmejaama. Aegunud ravimeid võtab tasuta vastu apteek ning lambipirne (päevavalguslambid ja 
muud elavhõbedat sisaldavad jäätmed, säästupirnid, LED- pirnid) võtab vastu tasuta nende tootja/
müüa.

„Elektroonika“, sh „Boilerid“, 
„Väikeelektroonika“, „Pliidid“, 
„Pesumasinad“, „Kaablid“, 
„Külmkapid“ ja „Ekraanid“ – 
külmik, elektripliit, mikrolaineahi, 
(nõude)pesumasin, raadio, 
televiisor, arvuti, arvutiekraan, 
printer, mobiiltelefon, tolmuimeja, 
veekeetja, röster, kohvimasin, föön, 
lokitangid, kõrvaklapid, patareidega 
mänguajad, veeboiler jne.NB! 
Elektroonikajäätmed võtab vastu 
tasuta nende tootja/müüa. Võid 
viia ka jäätmejaama!


